
 
 
 

 

UCHWAŁA nr 3 

VI Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów   

z dnia 15 maja 2009 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 08 IV Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby 

Architektów w sprawie ustalenia innych, niż składka członkowska opłat na rzecz 

samorządu zawodowego architektów, wysokości tych opłat i zasad ich podziału 

podjętej w Warszawie w dniu 16 czerwca 2007 r. 

 

na podstawie art. 31 pkt 4) oraz pkt 7) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o 

samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 5, poz. 42, z późn. zm.) 

 

Krajowy Zjazd Izby Architektów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 08 IV Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów  

w sprawie ustalenia innych, niż składka członkowska opłat na rzecz samorządu 

zawodowego architektów, wysokości tych opłat i zasad ich podziału dodaje się § 11 

o następującej treści:  

„§ 11 

Opłacie, o której mowa w § 1 ust. 1 nie podlega wpis na listę członków okręgowej 

izby dokonany w związku z przeniesieniem wpisu wynikającym ze zmiany miejsca 

zamieszkania przez członka izby.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     SEKRETARZ ZJAZDU     PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 
 

………….………………………...    …………………………………. 
 


